
VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2024
VODOVODNÍ ŘAD: 3207-694541-00256927-1/1 - Bezděkovec - Přiváděcí řad z Želvice

Druh stavby: přiváděcí řad

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ ŘAD 1 Vlastník: Obec Mileč {IČO 00256927)
3207-694541-00256927-1/1 - Bezděkovec - Přiváděcí řad z Želvice Zpracoval: Veronika Šimečková
ORP: 3207 Nepomuk tel. , e-mail simeckova@kav-plzenec.cz

Datum zpracování: 13.2.2025 10:12

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Mileč Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00256927 Telefon: 371591340
Adresa: Mileč E-mail: obec@obecmilec.cz

33501 Mileč DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1 103 316.700 808 923.010 Název KÚ: Bezděkovec
Souřadnice X, Y (konec): 1 103 572.330 808 374.890 Kód KÚ: 694541
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: samostatný

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 0.634  km do DN 100 mm: 0.634  km Počet vodojemů: 0
Obnoveno v akt.roce 2024 0.000  km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000  km Celkový objem vodojemů (m3): 0
Obnoveno od 2020 do 2023: 0.000  km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000  km Počet čerpacích stanic: 0
Přepočtená délka: 0.380  km větší než 500 mm: 0.000  km

Kovové: 0.000  km
Plastové: 0.634  km
Jiné: 0.000  km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč bez DPH): 1 291.055

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Plzeňský Číslo jednací: není k dispozici ze dne: není k dispozici

VYPOČTENÉ HODNOTY
Reprodukční cena na 1 m celkové délky řadu (Kč/m): 2 036

POZNÁMKA
hotovo 2025



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2024
KANALIZAČNÍ STOKA: 3207-694541-00256927-3/1 - Bezděkovec Kanalizace

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 1 Vlastník: Obec Mileč {IČO 00256927)
3207-694541-00256927-3/1 - Bezděkovec Kanalizace Zpracoval: Veronika Šimečková
ORP: 3207 Nepomuk tel. 377966426, e-mail simeckova@kav-plzenec.cz

Datum zpracování: 13.2.2025 11:02

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Obec Mileč Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00256927 Telefon: 371591340
Adresa: Mileč E-mail: obec@obecmilec.cz

33501 Mileč DPH: plátce

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Mileč Kód ZÚJ: 558052
Název části obce: Bezděkovec Kód části obce: 094544
Název KÚ: Bezděkovec Kód KÚ: 694541
Kanalizační stoka odkanalizuje 1 katastrální území:
694541 Bezděkovec
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: samostatný

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: do vodního recipientu bez čištění
Název vodního recipientu: Myslívský potok a jeho přítoky IČ vypouštění OV: není k dispozici
Č.j.povolení k vypouštění OV: VŽP/3648/2017 - HoL Platnost povolení k vypouštění OV do: 30.06.2027
Počet volných výustí: 2 Povolené množství k vypouštění: 10.000  ti s.3 /ro k

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 74
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 0
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 74

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 0.317  km
Obnoveno v akt.roce 2024 0.000  km
Obnoveno od 2020 do 2023: 0.000  km
do DN 300 mm: 0.317  km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.000  km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.000  km
větší než 800 mm: 0.000  km
Kamenina: 0.000  km
Betonové: 0.317  km
Plastové: 0.000  km
Jiné: 0.000  km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ne
Oddílná splašková: ano
Oddílná srážková: ne
Ostatní: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ne
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 10
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis.Kč bez DPH): 2 236.710

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Plzeňský Číslo jednací: PK-ŽP/8404/21 ze dne: 02.06.2021

VYPOČTENÉ HODNOTY
Počet připojených osob na 1 km celkové délky řadu (osob/km): 233
Reprodukční cena na 1 m celkové délky řadu (Kč/m): 7 056

POZNÁMKA
2025


